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Særlige bestemmelser for Provinsbanerne 2010 
 Jydsk Væddeløbsbane (Århus), Royal Canin Arena (Odense)  

og Aalborg Væddeløbsbane (Aalborg). 
 
Alle galopløb i provinsen afholdes i henhold til Dansk Væddeløbsreglement (i det følgende 
benævnt DVR) suppleret med følgende ”Særlige Bestemmelser”. 
 
Hesteejerens konto under DTC debiteres for forfeits, rytterforsikring og baneafgift (+ moms). 
Ryttere kan udskrive regninger, der efterfølgende bogføres via ejerens/rytterens konto i DTC minus 
6 % EDB afgift (+ moms) til udbetaling den 20. i den efterfølgende måned. Hesteejerens fakturaer 
skal være betalt den 20. i den efterfølgende måned. 
 
Anmeldelser og starterklæring gældende for alle 3 baner: 
Alle anmeldelser og starterklæringer skal ske skriftligt indenfor de i propositionerne angivne datoer 
og tidsrammer til: 

Provinsens Galopsekretariat v. Anna-Grete Jensen 
Telefon 8614 8078 – fax 8614 5503 - email: ag.jvb@trav.dk 

der har påtaget sig ansvaret for at offentliggøre propositioner, anmeldelser og startlister. 
Alle kan frit få rundsendt relevant materiale via mail ved henvendelse til AGJ. 

 
Anmeldelsesliste rundsendes på mail den eftermiddag, hvor der har været anmeldelsesfrist 
om formiddagen. Vægtliste rundsendes tilsvarende 2 dage efter anmeldelsestidspunktet 

 
Eventuelle sletninger efter ”Trav og Galops” trykning bedes meddelt den afviklende banes eget 
kontor. 
RCA:    6617 1722 / 7533 1311 fax: 6617 3263 
JVB:    8614 2511   fax: 8614 5503 
AAV:    9630 3700  fax: 9630 3711 
Hvis der på starterklæringstidspunktet er 10 heste på startlisten i Provinsen, er løbet lukket ellers 
står løbene åbne for yderligere starterklæringer indtil et på den ”foreløbige startliste” nærmere 
angivet tidspunkt, indtil der er 12 starterklærede heste, Odense indtil 14 ditto. Rettidigt anmeldte 
heste har altid fortrinsret. Løb, der har været lukket på starterklæringstidspunktet, kan genåbnes, 
hvis der inden trykketidspunktet udgår heste. Eventuelle efteranmeldte heste vil blive handicappet 
på lige fod med de rettidigt anmeldte heste d.v.s. på anmeldelsestidspunktet. I alle løb er der fast 
bundvægt på 52 kg, herefter kan evt. rytterlettelse benyttes. Ved startmelding skal hestens 
rytter, vægt, blinkers inkl. overvægt (max. 9 kg) eller rytterlettelse være anført. Ustartede heste skal 
rides af professionel rytter, evt. amatør med min. 5 sejre (også i kvalifikationsløb).  På alle 
Provinsens baner kan træneren skriftligt ansøge om at få sin hest læsset sidst, men starteren 
beslutter suverænt i hvilken rækkefølge hestene skal læsses i tilfælde af, at der foreligger 
ansøgninger for flere hestes vedkommende. Ansøgningen kan i god tid forud for løbsdagen 
faxes/mailes til den afviklende bane Ansøgningen skal være indleveret i vægten senest en time før 
1. galopløbs starttidspunkt.. Ansøgning om ”læsning sidst” koster 150 kr. + moms, der debiteres 
ejerens konto. Ansøgningsskema kan findes på www.jvb-aarhus.dk og på 
www.provinsgalop.dk  
Ordinære løb (løb med 2 forfeits) kan annulleres ved færre end 7 anmeldte/starterklærede heste. I 
løb med 3 eller flere forfeits forbeholder den afviklende banes ledelse efter anmeldelsesfristens 
udløb sig ret til at forlænge løbets anmeldelsesfrist, ændre løbets proposition eller annullere løbet, 
hvis det skønnes, at antallet af anmeldelser er utilfredsstillende. Der kan ikke efteranmeldes i løb 
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med 3 eller flere forfeits, medmindre løbets proposition er formuleret således. Evt. udelukkelse i 
alle løb sker iflg. DVR § 96 stk. 6-7-8. Ved tvangssletning i ordinære løb er hesten fortrinsvis 
startberettiget i den resterende del af sæsonen i ordinære løb på alle tre baner. Tvangsslettede heste 
betaler ikke forfeits. 
 
Kvalifikationsløb: 
Afholdes på løbsdage efter behov. Der opkræves 150 kr. + moms pr. deltagende hest. Tidskrav: 
 
Odense:     distance 1050 meter -  71 sekunder - araberheste 82 sekunder 
Århus og Aalborg:  distance 950 m – 63 sekunder – araberheste 71 sekunder 
 
Licenser:  
Banernes licensansvarlige afholder licensprøver i 2010 efter forudgående aftale. Aspiranterne skal 
selv bestille Dansk Væddeløbsreglement og banernes ”Særlige Bestemmelser” fås på banernes 
kontorer, hvor tilmelding til prøve også kan finde sted. Aspiranterne skal være medlem af 
hjemmebanens galophesteejerforening. 
 
Vægten: 
Vægten åbner 1 time før løbsdagens første galopløbs anførte starttidspunkt. Rytterne skal være til 
stede på banen senest 1 time før det første galopløb/resp. kvalifikationsløb, som de, ifølge det 
officielle program, skal deltage i. Alle ryttere skal forblive på banernes område mindst et kvarter 
efter tilbagevejningen er afsluttet. Hvis en rytter ønsker at forlade banen inden, skal der søges om 
særlig tilladelse hertil hos vægtforstanderen. Evt. omgåelse af ovennævnte bestemmelse medfører 
bødestraf. I forbindelse med udvejningen udleveres nummerdækkener, der kan være forsynet med 
reklame, disse skal returneres til vægten efter endt brug. Ændringer i forhold til de i Trav og Galops 
trykte oplysninger, tillades ikke. I tilfælde af force majeure og med dommer komiteens samtykke, 
kan der afviges fra denne regel. 
 
 
Almindelige regler: 
De af bestyrelsen, iflg. DVR, tilkomne beføjelser under løbene delegeres videre til banens voldgift / 
dommerkomite. Hesteejere, trænere og ryttere skal både i det daglige og på løbsdage rette sig efter 
bestyrelsens eller officials givne anvisninger, bestemmelser samt gældende ordensregler, ligesom 
enhver, der færdes på banens område, er forpligtet til at vise hensynsfuld og pæn optræden. 
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Jydsk Væddeløbsbane 
 
Træning: 
Banens faciliteter er forbeholdt trænere og hesteejere med tilknytning til JVB. Amatørtrænere og 
hesteejere, der ønsker at benytte banens træningsfaciliteter, skal være medlem af Jydsk 
Galophesteejerforening. Indmeldelse kan ske via JVB’s kontor. Årligt kontingent 500 kr., 750 kr. 
for par. En gang årligt opkræver JVB 200 kr. hos amatørtrænere, der ønsker at benytte JVB’s 
træningsfaciliteter. Ridning i skoven er tilladt ifølge gældende regler, som kan ses på banens 
hjemmeside ”www.jvb-aarhus.dk”. Græsbanen er normalt åben for træning første hverdag efter en 
løbsdag. Det skal rides højre rundt. Der kan i særlige tilfælde ydes tilladelse til træning på 
græsbanen via baneforvalteren på andre tidspunkter. Evt. overtrædelse vil altid blive straffet med 
bøde. 
Fibersandbanen er i galopsæsonen åben for ridende ekvipager på følgende tidspunkter: 
Mandag – fredag indtil kl. 10.45 og efter kl. 14,30. På løbsdage med aftenløb er banen lukket efter 
kl. 16.00, lørdage og søndage kl. 1l. På lørdage og søndage uden løb stopper træningen kl. 18,00. 
Der rides venstre rundt: mandag – onsdag og fredag. Der rides højre rundt på ugens øvrige dage. 
Longering må kun finde sted på longeringsbanerne, som kan benyttes på samme tidspunkter som 
træningen på fibersandbanen. Den indhegnede longeringsbane må ikke benyttes som fold. Startende 
heste, der ikke trænes af de JVB ansatte trænere, opkræves baneafgift 110 kr. + moms. Alle 
startende heste opkræves rytterforsikring 25 kr. M.h.t. træningstider udenfor galopsæsonen henvises 
til JVB’s hjemmeside (www.jvb-aarhus.dk) 
 
Paddock, præsentation, parade og tilbagecantring: 
I paddocken skal hestene trækkes højre rundt i omvendt nummerrækkefølge. Hestene skal være i 
paddocken senest 20 minutter før løbets officielle starttidspunkt. Ved evt. omstarter i travløbet før, 
ved 1. omstarts begyndelse. 
Ryttere skal være i paddocken senest 20 minutter før løbets officielle starttidspunkt, uanset evt. 
omstart i travløbet før. Der siddes op, når paddock chefen giver tegn hertil. Når der ringes 2. gang 
eller når paddockchefen giver tegn hertil, skridtes der fra paddocken og ned til græsbanen i omvendt 
nummerrækkefølge. Herefter skridtes til højre, indtil alle deltagende heste er på banen. Herefter 
vender nr. 1 efterfulgt af de øvrige i nummerrækkefølge og feltet cantrer forbi dommertårnet til 
startstedet. Hvis løbspropositionen kræver ”Parade” forgår dette en anelse langsommere. 
Skal blinkers lægges på ved startstedet, skal en hest præsentere først, sidst eller lignende eller skal 
der søges om tilladelse til at trække hesten til startstedet, skal der foreligge en skriftlig ansøgning 
herom i vægten senest en time før første galopløbs start. Når beskeden ”1 minut til præsentation” 
har lydt til et galopløb eller et kvalifikationsløb, skal alle travheste være væk fra travbanen. 
Monteryttere må ikke varme op under afviklingen af galop- evt. kvalifikationsløb.  
 
Starten: 
Rytterne skal være indenfor en afstand af 20 meter fra startboksene, når kommandoen ”3 minutter 
til start” lyder. JVB stiller læssepersonale til rådighed, men det understreges, at det er trænerens 
ansvar at have det fornødne personale ved startboksen. Ved læsning er følgende midler tilladt: 
blændkappe, træktov, startboksdækken – der må ikke benyttes: Bremse, pisk, herunder longepisk, 
slag og/eller spark samt liner. Der henvises i øvrigt til opslag i vægten vedr. starten. Løbene rides på 
græs. Efter målstregen skal der ”pulles op”, allersenest ved 2000 m startstedet og der rides tilbage, 
helst på træningsbanen. 
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Royal Canin Arena 
 
Træning: 
Al træning foregår i løbsretningen. Græsbanen er normalt lukket for træning, men kan benyttes efter 
forudgående aftale hos FV’s sekretariat eller et bestyrelsesmedlem i Fyens Galopklub. Ved 
benyttelse af græsbanen opkræves en afgift på 100 kr., for 2-årige heste, dog kun 50 kr. Benyttes 
græsbanen udenfor de tilladte tidspunkter eller uden indhentet tilladelse, medfører det bødestraf på 
mindst 500 kr. 1. gang, ved gentagelse mindst 1.000 kr. Tilsidesættes reglerne gentagne gange, kan 
det medføre udelukkelse og inddragelse af licens. Alle startende heste opkræves rytterforsikring 25 
kr. og opstaldningsafgift 85 kr. + moms. 
 
Royal Canin Arena yder ikke assistance ved læsning i startboksen. Efter at have passeret 
målstregen skal alle heste ”pulles op” og cantre tilbage mod løbsretningen. Afsadling efter løbet 
foregår i paddocken. 
 
 
Aalborg Væddeløbsbane 
 
Alle med galoplicens tilknyttet Aalborg Væddeløbsbane skal være medlem af Aalborg Galop-
forening. Kontingent: enlige 250 kr., par 400 kr. En gang årligt bliver professionelle trænere og 
amatørtrænere med tilknytning til Aalborg Væddeløbsbane opkrævet 250 kr. for brug af banens 
træningsfaciliteter.  
 
Træning på græs foregår på tirsdage efter kl. 14 og søndage, se de endelige datoer på www.aav.dk 
og www.provinsgalop.dk  Er brugeren ikke medlem af Aalborg Galopforening, opkræves 200 kr. 
pr. græsgalop. Der skal forudgående indhentes tilladelse til træning på græsset på AAV’s kontor. 
Træning uden tilladelse straffes med bøde, minimum 1.000 kr.  
 
Startende heste opkræves udover indskud: 25 kr. i rytterforsikring og 50 kr. i baneafgift + moms.  
 
AAV yder ikke assistance ved læsning i startboksen.  
 
Hestene skal være i paddocken senest 20 minutter før løbets officielle starttidspunkt. Ønskes en hest 
bragt senere til præsentation, skal henvendelse herom ske til paddock chefen, der herefter træffer sin 
beslutning og meddeler sin afgørelse til dommertårnet. Det samme gælder, hvis en hest skal trækkes 
til start. Tilladelse til manglende præsentation gives kun, hvis den pågældende hest tidligere har vist 
sig uegnet til at præsentere med de øvrige. Hestene præsenteres i nummerrækkefølge. Herefter 
vendes og til cantres til startstedet.  
 
Efter at have passeret målstregen i det pågældende løb fortsættes rundt i løbsretningen. Er hesten 
”pullet up” inden overkørslen, vendes rundt og der traves modsat løbsretningen tilbage til 
paddocken. Er hesten ikke ”pullet up” inden overkørslen, fortsættes i løbsretningen. Senest ved 
1800 meter startstedet skal hesten være ”pullet up” og der fortsættes i trav i løbsretningen frem til 
paddocken.  
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Propositioner 2010 Royal Canin Arena 
Alle anmeldelsesdatoer, starterklæringsfrister & vægtoffentliggørelser er kl. 10 
– 12 på de nævnte datoer 
 
1. Løbsdag: Onsdag den 28. april (1 løb) 

 
Anmeldes: Onsdag den 14. april 
Vægte offentliggøres: Fredag den 16. april 
Starterklæres: Tirsdag den 20. april 
 
Stark Odense Tømmergårds Åbningsløb. Kl. 4 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1800 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægte: 3-årige minus 7 kg, ældre lig med generalhandicap 
Ærespræmie til ejer 
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2. Løbsdag: Onsdag den 26. maj (2 løb) 
 

Anmeldes: Onsdag den 12. maj 
Vægte offentliggøres: Fredag den 14. maj 
Starterklæres: Tirsdag den 18. maj 
 
Karl K. Pedersens Mindeløb. Kl. 3 
Præmiesum 30.000 kr. 
Distance 1650 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægte: 3-årige minus 16,  ældre minus 10 kg 
Ærespræmie til ejer og rytter 
 
Imerco-Dalum Isenkram’s Ærespræmie. Udskrevet 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1650 meter 
For 3-årige og ældre heste, der i 2009-10 ikke har vundet løb med en førstepræmie på 
10.001 kr. 
Tillæg: For hvert ved sejr og plads i 2009-10 indtjente 2.000 kr. 1 kg ekstra, max. 6 
Lettelse: Maidens 2 kg 
Vægte: 3-årige 59, ældre 65 kg 
Ustartede heste og heste uden handicap er fortrinsvis startberettigede 
Ærespræmie til ejer 
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3. Løbsdag: Onsdag den 16. juni (2 løb) 

 
Anmeldes: Onsdag den 2. juni 
Vægte offentliggøres: Fredag den 4. juni 
Starterklæres: Tirsdag den 8. juni 
 
H. C. Andersen Handicap. Kl. 3 
Præmiesum 30.000 kr. 
Distance 2300 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægte: 3-årige minus 16,5, ældre minus 10 kg 
Ærespræmie til ejer 
 
Sanderup VVS’ Ærespræmie. Kl. 4 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1650 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægte: 3-årige minus 1, ældre plus 4 kg 
Ærespræmie til ejer 
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4. Løbsdag: Onsdag den 30. juni (2 løb) 

 
Anmeldes: Onsdag den 16. juni 
Vægte offentliggøres: Fredag den 18. juni 
Starterklæres: Tirsdag den 22. juni 
 
Fyens Væddeløbsbanes 75-Års Jubilæumsløb. Klasse 2 
Præmiesum 40.000 kr. 
Distance 1800 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. 
Vægt: 3-årige minus 20, ældre minus 15 kg 
Ærespræmie til ejer, træner og rytter. Sejrsdækken. 
 
Højgaard Hestehospitals Ærespræmie. Kl. 3 
Præmiesum 25.000 kr. 
Distance 1350 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægte: 3-årige minus 9, ældre minus 5 kg 
Ærespræmie til ejer 
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5. Løbsdag: Lørdag den 24. juli (6 løb) 

 
Anmeldes: se under de enkelte løb 
Vægte offentliggøres: se under de enkelte løb 
Starterklæres: Fredag den 16. juli 
 
 
Finderup og Tølbøll præsenterer: 
FYENSLØB 2010.  Kl. 2. Anmeldes mandag den 5. juli 
Præmiesum 120.000 kr. (60.000 - 30.000 - 15.000 - 10.000 – 5.000)  
Distance 2300 meter 
Vægt: 3-årige minus 27,5, ældre minus 22 kg. 
Vægtdato:  
Indskud: 4.500 kr.  
Ærespræmie til ejer, træner og rytter af vindende hest, samt dækken og laurbær 
Løbet rides af professionelle ryttere. Parade 
1. forfeit:   fredag den 5. juli  500 kr. 
2. forfeit:   mandag den 12. juli   1.500 kr. 
3. forfeit:   fredag den 16. juli  2.500 kr. 
 
Provinsens 3-årsserie. 2. Afd.  
Forlænget til onsdag den 31. marts 
Forventet præmiesum ca. 100.000 kr. 
Distance 1650 meter 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. (50 – 22 – 10 – 8 – 6 – 4 %). 
Ærespræmie til ejer, træner og rytter. Sejrsdækken. 
For 3-årige heste 
Vægt: 57 kg. Tillæg: Ved sejr og plads indtjente: 
100.000 kr. plus 5 kg. 
50.000 kr. plus 3 kg. 
30.000 kr. plus 1 kg. 
Lettelse: maidens 3 kg. 
Indskud: 5.000 kr. 
1. Forfeit   onsdag den 31. marts  500 kr. 
2. Forfeit   tirsdag den 6. april  600 kr. 
3. Forfeit   mandag den 3. maj 900 kr. 
4. Forfeit   mandag den 31. maj  1.000 kr. 
5. Forfeit   mandag den 7. juni  1.000 kr. 
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6. Forfeit   fredag den 16. juli  1.000 kr. 
Meldes:   mandag den 1. marts 
 
Albani Store Sprint. Kl. 2/3 
Anmeldes mandag den 12. juli 
Præmiesum 35.000 kr. 
Distance 1050 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægte: 3-årige minus 14,5-16,5, ældre minus 12-14 kg 
Vægtdato: onsdag den 14. juli 
Æresdækken samt ærespræmie til ejer og rytter 
 
Ærespræmieløb. Kl. 3 
Anmeldes mandag den 12. juli 
Præmiesum 30.000 kr. 
Distance 2300 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægte: 3-årige minus 10,5, ældre minus 5 kg 
Vægtdato: onsdag den 14. juli 
Ærespræmie til ejer og rytter 
 
Den Gamle Kro/City Hotel Odenses Ærespræmie. Kl. 4 
Anmeldes mandag den 12. juli 
Præmiesum 30.000 kr. 
Distance 1650 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægte: 3-årige minus 4 kg, ældre lig generalhandicap 
Vægtdato: onsdag den 14. juli 
Ærespræmie til ejer og rytter 
 
Fyens Stifttidendes Ærespræmie. Kl. 5 
Anmeldes mandag den 12. juli 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 2300 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægte: 3-årige minus 0,5, ældre plus 5 kg 
Vægtdato: Onsdag den 14. juli 
Ærespræmie til ejer og rytter 
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6. Løbsdag: Onsdag den 25. august (3 løb) 

 
Anmeldes: se under de enkelte løb 
Vægte offentliggøres:  
Starterklæres: tirsdag den 17. august 
 
PRODUCE STAKES 2010 
Forlænget til onsdag den 31. marts 
Forventet præmiesum ca. 90.000 kr. 
Distance 1250 meter 
2. afd. af 2-Års Grand Slam Serien 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. (50 – 22 – 10 – 8 – 6 – 4) % 
Æresdækken, laurbærkrans samt ærespræmie til ejer, rytter og træner af sejrende hest. 
Ærespræmie til vindende opdrætter, udsat af Dansk Galop. 
For 2-årige skandinaviskopdrættede afkom efter hopper, der er bedækket i Danmark i 2007 
Vægt: 58 kg. 
Tillæg: Heste, der har vundet løb på 50.000 kr. plus 2 kg, på 100.000 kr. eller mere end et løb 
på 50.000 kr. 
plus 3 kg. 
Indskud: 4.500 kr. 
1. forfeit   onsdag den 31. marts  400 kr.  
2. forfeit   tirsdag den 6. april  500 kr. 
3. forfeit   mandag den 3. maj  600 kr. 
4. forfeit   mandag den 7. juni  700 kr. 
5. forfeit   mandag den 5. juli  1100 kr. 
6. forfeit   tirsdag den 17. august  1200 kr. 
Meldes:   mandag den 1. marts 
 
Odense Milen. Kl. 2 
Anmeldes onsdag den 11. august 
Præmiesum 40.000 kr. 
Distance 1650 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægte: 3-årige minus 17, ældre minus 14 kg 
Vægtdato: fredag den 13. august 
Ærespræmie til ejer 
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Royal Canins Ærespræmie. Kl. 5 
Anmeldes onsdag den 11. august 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1800 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægtdato: fredag den 13. august 
Vægte: 3-årige plus 2, ældre plus 5 kg 
Ærespræmie til ejer 
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7. Løbsdag: Onsdag den 8. september (2 løb) 
 

Anmeldes: Onsdag den 25. august 
Vægte offentliggøres: Fredag den 27. august 
Starterklæres: Tirsdag den 31. august 
 
H.M. Dronning Ingrids Mindeløb. Kl. 4. Amatør- og lærlingeløb 
Præmiesum 22.000 kr. 
Distance 1800 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Rides af amatører eller lærlinge 
Vægte: 3-årige minus 6,5, ældre minus 4 kg 
Vandrepokal og erindringsgave 
 
Lensbaron Berners Ærespræmie. Kl. 5. Amatør- og lærlingeløb 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1650 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Rides af amatører eller lærlinge 
Vægte: 3-årige plus 7,5 ældre plus 10 kg 
Vandrepokal og erindringsgave 
 
 
 
 

Indskud og præmiefordeling 2010 
 

Præmie 1. 2. 3. 4. 5. Indskud 
120.000 60.000 30.000 15.000 10.000 5.000 Se prop 
40.000 20.000 10.000 4.800 3.200 2.000 300-1700 
35.000 17.500 8.700 4.200 2.800 1.800 300-1450 
30.000 15.000 7.500 3.600 2.400 1.500 300-1200 
25.000 12.500 6.200 3.000 2.000 1.300 300-950 
22.000 11.000 5.500 2.600 1.800 1.100 300-800 
20.000 10.000 5.000 2.500 1.500 1.000 300-700 

Evt. sweepstakes 
t. nærmeste 

100 kr. 

50% 25% 12% 8% 5%  
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Propositioner galop Jydsk Væddeløbsbane 2010 
 
Alle anmeldelsesdatoer, starterklæringsfrister & vægtoffentliggørelser er kl. 10 
– 12 på de nævnte datoer 
 
1. løbsdag fredag den 30. april 2010, Store Bededag ( 2 løb) 
Anmeldes: mandag den 19. april kl. 10-12 
Starterklæres: fredag den 23. april kl. 10-12 
 
Be Majestic Løb. Klasse 4. Udskrevet 
Præmiesum 18.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre med handicaptal på højest 65 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. 
Vægt: 3-årige 54, ældre 61,5 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. april 2009 indløbne 7.000 kr., 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. april 2009, 2 kg 
 
Habakuk Løb. Klasse 5. Udskrevet 
Præmiesum 14.000 kr.  
Distance 1550 meter 
For 3-årige og ældre heste med handicaptal på højest 56 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. Vægt: 3-årige 54, ældre 60,5 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. april 2009 indløbne 4.000 kr. – 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. april 2009 – 2 kg 
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2. løbsdag torsdag den 13. maj 2010 (Kristi Himmelfartsdag) 6 løb) 
Anmeldes: mandag den 3. maj kl. 10-12 
Starterklæres: onsdag den 5. maj kl. 10-12 
 
Almansour Handicap. Klasse 3.  
Præmiesum 34.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 13, ældre minus 6 kg 
 
Soul Lad 3-Års Løb. Klasse 3 
Præmiesum 30.000 kr. 
Distance 2000 meter 
For 3-årige heste med handicaptal på højest 74 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. 
Vægt: 3-årige 56 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. maj 2009 indløbne 10.000 kr. – 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. maj 2009 – 2 kg 
 
Schulmeister Løb. Klasse 3. Udskrevet  
Præmiesum 30.000 kr. 
Distance 1550 meter 
For 3-årige og ældre heste med handicaptal på højest 74 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. 
Vægt: 3-årige 56, ældre 62 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. maj 2009 indløbne 10.000 kr. – 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. maj 2009 – 2 kg 
 
Amatør Cup (1. afd.). Klasse 4. Handicap 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 2750 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 6, ældre plus 3 kg 
Rides af amatørryttere 
 
Dufaux Handicap. Klasse 4. 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1550 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. 
Vægt: 3-årige minus 4, ældre plus 2 kg 
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Vindette Løb. Klasse 5. Udskrevet  
Præmiesum 14.000 kr. 
Distance 2000 meter 
For 3-årige og ældre heste med handicaptal på højest 56 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. Vægt: 3-årige 54, ældre 61 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. maj 2009 indløbne 4.000 kr. – 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. maj 2009 – 2 kg 
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3. løbsdag fredag den 21. maj 2010 (3 løb) 
Anmeldes: mandag den 10. maj kl. 10-12 
Starterklæres: fredag den 14. maj kl. 10-12 
 
Grand Cup. Klasse 2 
Præmiesum 34.000 kr. (18.700-7.500-3.700-2.400-1.700) 
Distance 2100 meter. Handicap for 3-årige og ældre heste. 
Vægt: 3-årige minus 21, ældre minus 14 kg 
Ærespræmie 
 
Mutahassin Handicap. Klasse 4 
Præmiesum 20.000 kr. (11.000-4.400-2.200-1.400-1.000) 
Handicap for 3-årige og ældre heste. 
Vægte: 3-årige minus 3,5, ældre plus 2 kg 
 
Sherieff Løb. Klasse 4. Udskrevet 
Præmiesum 18.000 kr. (9.900-4.000-2.000-1.200-900) 
Distance 2000 meter. Handicap for 3-årige og ældre med handicaptal på højest 65 
eller intet handicap ved vægtansættelsen. Vægt: 3-årige 54, ældre 60,5 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. maj 2009 indløbne 7.000 kr., 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. maj 2009, 2 kg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. løbsdag lørdag den 5. juni 2010 (9 løb) 
Anmeldes: se under de enkelte løb 
Starterklæres: fredag den 28. maj kl. 10-12 
 
Ceres Jydsk Derby 2010    
Distance 2200 meter. Sweepstakes med tilskud på 50.000 kr. 
Forventet præmiesum ca. 300.000 kr. (55 – 20 – 15 – 6 – 4) % 
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For 3-årige heste. Vægt: 59 kg. Parade. 
Ærespræmier til ejer, træner og rytter af sejrende hest. Æresdækken.  
Opdrætterpræmie, hvis vindende hest er danskopdrættet. 
 
Petit Prix 2010 
Distance 1550 meter. Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. 
Forventet præmiesum ca. 80.000 kr. (55 – 20 – 15 – 6 – 4) % 
For 3-årige heste anmeldt til Ceres Jydsk Derby 2010. Efter 9. forfeit kan heste enten 
frit overflyttes til Petit Prix eller blive stående i Ceres Jydsk Derby, betale 
efterfølgende forfeits og frem til starterklæringstidspunktet overflyttes til Petit Prix. 
Vægt: 59 kg. Parade. Ærespræmier til ejer, træner og rytter af sejrende hest. 
Æresdækken. 
 
Beslagsmed Rasmus Olsen præsenterer Jydsk Derby Consolation 2010 
Distance 2000 meter. Sweepstakes med tilskud på 15.000 kr. 
Forventet præmiesum ca. 45.000 kr. (55 – 20 – 15 – 6 - 4) % 
For 3-årige heste anmeldt til Ceres Jydsk Derby 2010. Efter 9. forfeit kan heste enten 
frit overflyttes til Jydsk Derby Consolation eller blive stående i Ceres Jydsk Derby, 
betale efterfølgende forfeits og frem til starterklæringstidspunktet overflyttes til Jydsk 
Derby Consolation. Vægt: 59 kg. Ærespræmier til ejer, træner og rytter af sejrende 
hest. Æresdækken. 
 
Tattersalls Ltd. præsenterer 
Jydsk Champion Stakes 2010. Klasse 2. (Århus)  LØRDAGSKOMBEN 
ANMELDES: 17. MAJ 
Distance 2100 meter. Forventet præmiesum ca. 110.000 kr. (50 - 22 - 10 - 8 - 6 - 4%). 
Sweepstakes med tilskud på 40.000 kr. 
Vægt: Handicaptal: 3-årige minus 27,5, ældre minus 21 kg 
Vægte: 26. maj kl. 12.00. Æresdækken og ærespræmier til ejer, træner og rytter. 
Ejerpræmie: Gavekort til en Tattersalls auktion på 2.000 pund. 
Indskud: 5.500 kr. 
1. forfeit mandag den 17. maj 500 kr. 
2. forfeit tirsdag den 25. maj 2.000 kr. 
3. forfeit fredag den 28. maj  3.000 kr. 
 
2-Åringernes Sommer Cup. Udskrevet 
ANMELDES: tirsdag den 25. maj 
Distance 1000 meter. Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. Forventet præmiesum 
ca. 40.000 kr. 
For 2-årige heste. Vægt 59 kg. Indskud: 2.000 kr. (500-1500). Ærespræmie 
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Jydsk Champion Sprint. Udskrevet 
ANMELDES: tirsdag den 25. maj 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. Forventet præmiesum ca. 50.000 kr. 
Distance 1000 meter. For 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige 56, ældre 59 kg 
Tillæg: Heste, der vundet sejrs el. pladspræmie på 50.000 kr. 4 kg, på 25.000 kr. 2 kg. 
Maidens 2 kg lettelse. Indskud: 2.500 kr. (500-2000). Ærespræmie 
 
Elkærs Stutteris Ærespræmie. Klasse 3 
ANMELDES: tirsdag den 25. maj 
Præmiesum 40.000 kr. Distance 1550 meter. Handicap for 3-årige og ældre heste. 
Vægt: 3-årige minus 15, ældre minus 10 kg. Ærespræmie 
 
Ladies Cup (2. afd.) Klasse 4 (Ændring fra amatørløb – gælder også de 
kommende 3. og 4. afd. af ”Amatør Cup) 
ANMELDES: tirsdag den 25. maj 
Præmiesum 20.000 kr. Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 3, ældre plus 3 kg 
Rides af kvindelige ryttere. Ærespræmie til vindende rytter 
 
Take A Chance Løb. Klasse 5. Udskrevet  
ANMELDES: tirsdag den 25. maj 
Præmiesum 14.000 kr. Distance 2000 meter 
For 3-årige og ældre heste med handicaptal på højest 56 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. Vægt: 3-årige 54 ældre 60 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. juni 2009 indløbne 4.000 kr. – 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. juni 2009 – 2 kg 
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5. Løbsdag fredag den 9. juli 2010 (7 løb) 
Anmeldes: se under de enkelte løb 
Starterklæres: fredag den 2. juli kl. 10-12 
 
Provinsens 3-års Serie 1. Afd. 
Forlænget til onsdag den 31. marts 
Distance 1550 meter 
Forventet præmiesum ca. 100.000 kr. 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. (50 – 22 – 10 – 8 – 6 – 4 %) 
Ærespræmie til ejer, træner og rytter. Æresdækken. 
For 3-årige heste. Vægt: 57 kg. Tillæg: Ved sejr og plads indtjente: 
100.000 kr. plus 5 kg 
50.000 kr. plus 3 kg 
30.000 kr. plus 1 kg 
Lettelse: maidens 3 kg. 
Indskud: 5.000 kr. 
1. Forfeit   onsdag den 31. marts  500 kr. 
2. Forfeit   tirsdag den 6. april  600 kr. 
3. Forfeit   mandag den 3. maj 900 kr. 
4. Forfeit   mandag den 31. maj  1.000 kr. 
5. Forfeit   mandag den 7. juni  1.000 kr. 
6. Forfeit   fredag den 2. juli  1.000 kr. 
 
Stutteriet Hjortebo præsenterer 
Valpreløb 2010. Hoppeløb. Udskrevet 
Forlænget til onsdag den 31. marts 
Distance 2000 meter 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. 
Forventet præmiesum ca. 90.000 kr. 
For 3-årige og ældre hopper. 
Vægt: 3-årige 54, ældre 59 kg.  
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Tillæg: Hopper, der har vundet sejrs- eller pladspræmie på 50.000 kr. plus 4 kg, på 
25.000 kr. plus 2 kg. 
Maidens 2 kg lettelse 
Indskud: 5.000 kr. 
Stutteriet Hjortebo har udsat en fribedækning ved Academy Award til vindende 
hoppe. Æresdækken. 
1. forfeit  onsdag den 31. marts  500 kr. 
2. forfeit  tirsdag den 6. april 600 kr. 
3. forfeit  mandag den 3. maj 900 kr. 
4. forfeit  mandag den 7. juni 1.000 kr. 
5. forfeit  mandag den 28. juni 1.000 kr. 
6. forfeit:  fredag den 2. juli 1.000 kr. 
 
Ritmester Frigårds Mindeløb. Klasse 2 
ANMELDES: mandag den 28. juni 
Præmiesum 34.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 19, ældre minus 14 kg 
Ærespræmie og vandrepokal 
 
Tudor Fairy Handicap. Klasse 3 
ANMELDES: mandag den 28. juni 
Præmiesum 34.000 kr. 
Distance 1550 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 12, ældre minus 8 kg 
 
Smashing Best Handicap. Klasse 4 
ANMELDES: mandag den 28. juni 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1550 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 4 kg, ældre lig 
generalhandicap 
 
Jim Beam Løb. Klasse 4. Udskrevet 
ANMELDES: mandag den 28. juni 
Præmiesum 18.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre med handicaptal på højest 65 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. 
Vægt: 3-årige 54, ældre 59 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. juli 2009 indløbne 7.000 kr., 1 kg 
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Lettelse: Ej sejret fra og med 1. juli 2009, 2 kg 
 
Russian Løb. Klasse 5. Udskrevet  
ANMELDES: mandag den 28. juni 
Præmiesum 14.000 kr. 
Distance 2000 meter 
For 3-årige og ældre heste med handicaptal på højest 56 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. Vægt: 3-årige 56 ældre 61 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. juli 2009 indløbne 4.000 kr. – 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. juli 2009 – 2 kg 
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6. løbsdag fredag den 20. august 2010 (7 løb) 
Anmeldes: mandag den 9. august kl. 10-12 
Starterklæres: fredag den 13. august kl. 10-12 
 
Jydsk Sommer Sprint. Klasse 3 
Distance 1000 meter 
Sweepstakes med tilskud på 15.000 kr. 
Forventet præmiesum ca. 40.000 kr. 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægte: 3-årige minus 11, ældre minus 10 kg 
Ærespræmie 
Indskud: 2.000 kr. (500-1.500) 
 
Jydsk Sommer Stayer. Klasse 3 
Distance 2750 meter 
Sweepstakes med tilskud på 15.000 kr. 
Forventet præmiesum ca. 40.000 kr. 
Handicap for 3-årige og ældre heste. 
Vægte: 3-årige minus 15,5 ældre minus 10 kg 
Ærespræmie. 
Indskud: 2.000 kr. (500-1.500) 
 
Hovman Løb. Klasse 3. Udskrevet 
Præmiesum 30.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre med handicaptal på højest 65 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. 
Vægt: 3-årige 56, ældre 59,5 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. august 2009 indløbne 7.000 kr., 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. august 2009, 2 kg 
 
Ladies Cup (3. afd.) Klasse 4 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 0,5, ældre plus 3 kg 
Rides af kvindelige ryttere 
 
Blue Record Handicap. Klasse 4 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1550 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 6,5, ældre minus 4 kg 
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Singita Løb. Klasse 5. Udskrevet  
Præmiesum 14.000 kr. 
Distance 2000 meter 
For 3-årige og ældre heste med handicaptal på højest 56 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. Vægt: 3-årige 56, ældre 59,5 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. august 2009 indløbne 4.000 kr. – 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. august 2009 – 2 kg 
 
The Pedant Løb. Klasse 5. Udskrevet  
Præmiesum 14.000 kr. 
Distance 1550 meter 
For 3-årige og ældre heste med handicaptal på højest 56 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. Vægt: 3-årige 56, ældre 58,5 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. august 2009 indløbne 4.000 kr. – 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. august 2009 – 2 kg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. løbsdag fredag den 3. september 2010 (2 løb) 



 25

Anmeldes: mandag den 23. august kl. 10-12 
Starterklæres: fredag den 27. august kl. 10-12 
 
Cardinal Row Handicap. Klasse 3 
Præmiesum 34.000 kr. 
Distance 1550 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 12, ældre minus 10 kg 
 
Eltizaam Handicap. Klasse 4 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 2750 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 5 kg, ældre lig 
generalhandicap 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. løbsdag fredag den 10. september 2010 (6 løb) 
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Anmeldes: se under de enkelte løb 
Starterklæres: fredag den 3. september kl. 10-12 
 
2-ÅRINGERNES CHALLENGE CUP  
Forlænget til onsdag den 31. marts 
Distance 1000 meter (ændret) 
Forventet præmiesum ca. 95.000 kr. 
3. afdeling af 2-års Grand Slam Serien (Åben afdeling) 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. (50 – 22 – 10 – 8 – 6 – 4 %) 
Ærespræmie til ejer træner og rytter af sejrende hest. Æresdækken. 
For 2-årige heste, åben afdeling. Vægt: 59 kg. Indskud: 4.500 kr. 
1. forfeit   onsdag den 31. marts  400 kr. 
2. forfeit   tirsdag den 6. april  500 kr. 
3. forfeit   mandag den 3. maj  600 kr. 
4. forfeit   mandag den 7. juni  700 kr. 
5. forfeit   mandag den 5. juli  1100 kr. 
6. forfeit   fredag den 3. september  1200 kr. 
 
Provinsens 3-års Serie 4. Afd.  
Forlænget til onsdag den 31. marts 
Distance 2000 meter 
Forventet præmiesum ca. 100.000 kr. 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. (50 - 22 - 10 - 8 - 6 - 4%).  
Ærespræmie til ejer, træner og rytter af sejrende hest. Æresdækken. 
For 3-årige heste. Vægt: 57 kg. Tillæg: Ved sejr og plads indtjente: 
100.000 kr. plus 5 kg 
50.000 kr. plus 3 kg 
30.000 kr. plus 1 kg 
Lettelse: maidens 3 kg. 
Indskud: 5.000 kr. 
1. Forfeit   onsdag den 31. marts  500 kr. 
2. Forfeit   tirsdag den 6. april  600 kr. 
3. Forfeit   mandag den 3. maj 900 kr. 
4. Forfeit   mandag den 7. juni 1.000 kr. 
5. Forfeit   mandag den 5. juli 1.000 kr. 
6. Forfeit   fredag den 3. september  1.000 kr. 
 
Timo Handicap. Klasse 3 
ANMELDES: mandag den 30. august 
Præmiesum 34.000 kr. 
Distance 2750 meter 
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Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt. 3-årige minus 13, ældre minus 8 kg 
 
Ladies Cup (4. afd.) Klasse 4 
ANMELDES: mandag den 30. august 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1550 meter  
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige plus 2, ældre plus 4 kg 
Rides af kvindelige ryttere 
 
Mutahassin Handicap. Klasse 4 
ANMELDES: mandag den 30. august 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 3 kg, ældre lig 
generalhandicap 
 
Vetrotex Løb. Klasse 5. Udskrevet  
ANMELDES: mandag den 30. august 
Præmiesum 14.000 kr. 
Distance 2000 meter 
For 3-årige og ældre heste med handicaptal på højest 56 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. Vægt: 3-årige 56, ældre 59 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. september 2009 indløbne 4.000 kr. – 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. september 2009 – 2 kg 
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9. løbsdag fredag den 17. september 2010 (2 løb) 
Anmeldes: mandag den 6. september kl. 10-12 
Starterklæres: fredag den 10. september kl. 10-12 
 
Bette-Nøk Handicap. Klasse 3 
Præmiesum 34.000 kr. 
Distance 1550 meter  
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 12, ældre minus 10 kg 
 
Dan Tucket Handicap. Klasse 4 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1550 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige plus 1, ældre plus 3 kg 
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10. løbsdag lørdag den 2. oktober 2010 (6 løb) 
Anmeldes: se under de enkelte løb 
Starterklæres: fredag den 24. september kl. 10-12 
 
DEN JYDSKE VINTERFAVORIT   
Forlænget til onsdag den 31. marts 
Distance 1550 meter 
Forventet præmiesum ca. 95.000 kr. 
4. afdeling af 2-års Grand Slam Serien. Åben afdeling 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. (50 – 22 – 10 – 8 – 6 – 4 %) 
Ærespræmie til ejer træner og rytter af sejrende hest. Æresdækken. 
For 2-årige heste, åben afdeling. Vægt: 59 kg. Indskud: 4.500 kr. 
1. forfeit   onsdag den 31. marts  400 kr. 
2. forfeit   tirsdag den 6. april  500 kr. 
3. forfeit   mandag den 3. maj 600 kr. 
4. forfeit   mandag den 5. juli  700 kr. 
5. forfeit   mandag den 9. august  1100 kr. 
6. forfeit   fredag den 24. september  1200 kr. 
 
Dansk Mesterskab for 3-årige 2010   
Forlænget til onsdag den 31. marts 
Distance 2000 meter 
Forventet præmiesum ca. 90.000 kr. (50 - 22 - 10 - 8 - 6 - 4%).  
Sweepstakes med tilskud på 35.000 kr. 
Distance 2000 meter 
For 3-årige danskopdrættede heste. Vægt: 59 kg. 
Ærespræmie til ejer træner og rytter af sejrende hest. Æresdækken. 
Parade. Rides af professionelle ryttere. 
Indskud: 5.000 kr.  
1. forfeit   onsdag den 31. marts   500 kr. 
2. forfeit   mandag den 6. april  600 kr. 
3. forfeit   tirsdag den 3. maj  900 kr. 
4. forfeit  mandag den 7. juni  1.000 kr. 
5. forfeit   mandag den 9. august  1.000 kr. 
6. forfeit   fredag den 24. september   1.000 kr. 
 
Beslagsmed Rasmus Olsen præsenterer Marselisborg Handicap. Klasse 3 
ANMELDES: mandag den 13. september 
Sweepstakes med tilskud på 15.000 kr. 
Forventet præmiesum ca. 60.000 kr. 
Distance 2150 meter 
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Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægte: 3-årige minus 17, ældre minus 14 kg 
Vægtdato: 22. september 
Ærespræmie 
Indskud: 3.000 kr.  
1. forfeit mandag den 13. september  500 kr. 
2. forfeit mandag den 20. september  1.000 kr. 
3. forfeit fredag den 24. september   1.500 kr. 
 
Moesgård Handicap. Kl. 4 
ANMELDES: mandag den 13. september 
Sweepstakes med tilskud på 15.000 kr. 
Forventet præmiesum ca. 50.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægte: 3-årige minus 2 kg, ældre lig 
generalhandicap. Vægtdato: 22. september 
Ærespræmie 
Indskud: 2.500 kr. 
1. forfeit mandag den 13. september  500 kr. 
2. forfeit mandag den 20. september  750 kr. 
3. forfeit fredag den 24. september   1.250 kr. 
 
Benjamin Handicap. Klasse 4 
ANMELDES: mandag den 20. september 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 1550 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt. 3-årige minus 1,5 kg, ældre lig 
generalhandicap 
 
Paganini Løb. Klasse 5. Udskrevet 
ANMELDES: mandag den 20. september 
Præmiesum 14.000 kr. 
Distance 2750 meter 
For 3-årige og ældre heste med handicaptal på højest 56 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. Vægt: 3-årige 56, ældre 60 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. oktober 2009 indløbne 4.000 kr. – 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med 1. oktober 2009 – 2 kg 
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11. løbsdag fredag den 29. oktober 2010 (2 løb) 
Anmeldes: mandag den 18. oktober kl. 10-12 
Starterklæres: fredag den 22. oktober kl. 10-12 
 
Finale Handicap 1. Klasse 4 
Præmiesum 20.000 kr. 
Distance 2000 meter  
Handicap for 3-årige og ældre heste. Vægt: 3-årige minus 6, ældre minus 4 kg 
 
Sæsonfinale 2. Klasse 4. Udskrevet 
Præmiesum 18.000 kr. 
Distance 1550 meter 
Handicap for 3-årige og ældre med handicaptal på højest 65 eller intet handicap ved 
vægtansættelsen. 
Vægt: 3-årige 57, ældre 58,5 kg 
Tillæg: For hvert fra og med 1. november 2009 indløbne 7.000 kr., 1 kg 
Lettelse: Ej sejret fra og med november 2009, 2 kg 
 
 
Præmiefordeling 2010 
 
Præmiesum 1. 2. 3. 4. 5. Indskud 
40.000 22.000 8.800 4.400 2.800 2.000 300-1700 
34.000 18.700 7.500 3.700 2.400 1.700 300-1400 
30.000 16.500 6.600 3.300 2.100 1.500 300-1200 
20.000 11.000 4.400 2.200 1.400 1.000 300-700 
18.000 9.900 4.000 2.000 1.200 900 300-600 
14.000 7.700 3.100 1.500 1.000 700 300-400 
 
 
Sweepstakes og øvrige præmiesummer, der evt. dukker op i løbet af sæsonen, vil blive fordelt efter 
følgende skala til nærmeste hundrede kroner, med mindre propositionen bestemmer anderledes. 
  55 22 11 7 5 % 
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CERES JYDSK DERBY SERIE 2011 (Århus) 
 
Ceres Jydsk Derby 2011   
Sweepst 2200 gr 
Sweepstakes med tilskud på 50.000 kr. 
Forventet præmiesum ca. 350.000 kr. (55 – 20 – 15 – 6 – 4) % 
Bonus til ejere af de 3 første dansk opdrættede heste i mål, minimum kr. 25.000-
15.000-10.000 
For 3-årige heste. Vægt: 59 kg. Parade. 
Ærespræmier til ejer, træner og rytter af sejrende hest. Æresdækken.  
Opdrætterpræmie, hvis vindende hest er danskopdrættet. 
Indskud: 11.000 kr. (se nedenstående vedr. evt. efteranmeldelse) 
Anmeldes: (gælder for alle tre løb) mandag den 8. februar 2010 (se nedenstående) 
Starterklæres: ULTIMO MAJ 2011 
Rides: PRIMO JUNI 2011 
 
Petit Prix 2011 
Sweepst 1550 gr 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. 
Forventet præmiesum ca. 100.000 kr. (55 – 20 – 15 – 6 – 4) % 
For 3-årige heste anmeldt til Ceres Jydsk Derby 2011. Efter 9. forfeit kan heste enten 
frit overflyttes til Petit Prix eller blive stående i Ceres Jydsk Derby, betale 
efterfølgende forfeits og frem til starterklæringstidspunktet overflyttes til Petit Prix. 
Vægt: 59 kg. Parade. 
Ærespræmier til ejer, træner og rytter af sejrende hest. Æresdækken. 
Indskud: 4.000 kr. (se nedenstående) 
 
Beslagsmed Rasmus Olsen præsenterer Jydsk Derby Consolation 2011 
Sweepst 2000 gr 
Sweepstakes med tilskud på 15.000 kr. 
Forventet præmiesum ca. 60.000 kr. (55 – 20 – 15 – 6 – 4) % 
For 3-årige heste anmeldt til Ceres Jydsk Derby 2011. Efter 9. forfeit kan heste enten 
frit overflyttes til Jydsk Derby Consolation eller blive stående i Ceres Jydsk Derby, 
betale efterfølgende forfeits og frem til starterklæringstidspunktet overflyttes til Jydsk 
Derby Consolation. 
Vægt: 59 kg.  
Ærespræmier til ejer, træner og rytter af sejrende hest. Æresdækken. 
Indskud: 4.000 kr. (se nedenstående) 
 
Præmiepuljefordeling  
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Ceres Jydsk Derby, Petit Prix og Jydsk Derby Consolation er doteringsmæssigt en 
helhed. De indkomne forfeits deles efter 9. forfeit efter fradrag af den endelige bonus 
i forholdet: 60 % til Ceres Jydsk Derby, 27 % til Petit Prix og 13 % til Jydsk Derby 
Consolation. Heste, for hvem der betales 10., 11. og 12. forfeit, kan frem til 
starterklæringstidspunktet overflyttes til Petit Prix eller Jydsk Derby Consolation, 
men alle forfaldne forfeits forbliver i Ceres Jydsk Derby præmiepulje. 
 
Fællesregler for Ceres Jydsk Derby, Petit Prix og Jydsk Derby Consolation: 
Max. antal startende heste: 12. Evt. udskydning sker ifølge DVR § 96, stykke 6. 
Rides på græs efter de på Jydsk Væddeløbsbanes til enhver tid gældende 
bestemmelser og med professionelle ryttere.  
 
Alle heste født i 2008 kan skriftligt anmeldes pr. 8. februar 2009 
Alle danskfødte heste årgang 2008 er automatisk tilmeldte pr. 8. februar 2008. 
Grundlaget for de automatisk anmeldte danskfødte heste er heste indregistreret 
via Dansk Galop i årbogen 2008. 
 
Alle udenlandsk opdrættede heste (inklusive svenske og norske) årgang 2008, 
der ønskes anmeldt til Ceres Jydsk Derby 2011, skal anmeldes skriftligt af 
træner, ejer eller opdrætter. 
 
 

1. forfeit  8. februar 2010  200 kr. 
(danskopdrættede gratis) 
2. forfeit  6. april   200 kr. 
3. forfeit  3. maj   300 kr. 
4. forfeit  26. juli   300 kr. 
5. forfeit  20. september  400 kr. 
6. forfeit  4. oktober   400 kr. 
7. forfeit  18. december  600 kr. 
8. forfeit   januar 2011  800 kr. 
9. forfeit   februar     1.000 kr. 
10. forfeit   marts    1.500 kr. 
11. forfeit   april    1.500 kr. 
12. forfeit   maj    1.500 kr. 
13. forfeit   ultimo maj    2.500 kr. 

 
Der er mulighed for skriftlige efteranmeldelser til løbsserien til og med 18. 
december 2010, efterfølgende er løbsserien lukket for yderligere tilmeldinger. 
Listen over samtlige anmeldte heste offentliggøres 20. december 2010. 



 34

Betingelser for efteranmeldelser til og med 4. oktober 2010 (6. forfeit): 300 % af 
allerede forfaldne forfeits samt alle følgende forfeits. Heste, der efteranmeldes til 
Ceres Jydsk Derby mellem 6. og 7. forfeit, opkræves et efteranmeldelsesgebyr på i 
alt 12.500 kr. eller til Petit 
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Propositioner galop Aalborg Væddeløbsbane 2010 
 
Alle anmeldelsesdatoer, starterklæringsfrister & vægtoffentliggørelser er kl. 10 
– 12 på de nævnte datoer 
 
1. løbsdag mandag den 3. maj 2010 (2 løb) 
 
Anmeldes: tirsdag den 20. april kl. 10-12 
Vægte offentliggøres: torsdag den 22. april 
Starterklæres: tirsdag den 27. april kl. 10-12 
 
 
Bach Rideudstyrs Åbningsløb. Klasse 3  
Præmiesum 30.000 kr. 
Distance 1500 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 12, ældre minus 6 kg 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
 
Niels H. Madsens Ærespræmie. Klasse 4  
Præmiesum 12.000 kr.  
Distance 1800 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 2,5, ældre plus 4 kg 
Indskud: 200 kr. (100-100) 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
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2. løbsdag mandag den 17. maj 2010 (2 løb) 
 
Anmeldes: tirsdag den 4. maj kl. 10-12 
Vægte offentliggøres: torsdag den 6. maj 
Starterklæres: tirsdag den 11. maj kl. 10-12 
 
 
Sølvpisken. Klasse 3  
Præmiesum 36.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 16,5, ældre minus 10 kg 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
 
Dansk Indkøbs Ærespræmie. Klasse 4  
Præmiesum 25.000 kr. (12.500-6.200-3.100-1.900-1.300) 
Distance 1500 meter. Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 5,5 kg, ældre lig generalhandicap 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
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3. løbsdag mandag den 14. juni 2010 (2 løb) 
 
Anmeldes: tirsdag den 1. juni kl. 10-12 
Vægte offentliggøres: torsdag den 3. juni 
Starterklæres: tirsdag den 8. juni kl. 10-12 
 
 
 
1. afd. af DM for Kvindelige Ryttere.Klasse 4 
Præsenteres af Villadsen Professionel Dækservice  
Præmiesum 25.000 kr.  
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 6 kg, ældre lig generalhandicap 
Der gives henholdsvis 6 – 4 – 2 point til vindende, anden og tredje rytter 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
 
 

2. afd. af DM for Kvindelige Ryttere. Klasse 3  
Præmiesum 36.000 kr. 
Distance 1500 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 15, ældre minus 10 kg 
Der gives henholdsvis 10 – 5 – 3 point til vindende, anden og tredje rytter 
Der er ærespræmie til rytterne med flest, næst flest og tredje flest point efter 2. 
afdeling og souvenirs til alle øvrige deltagere 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
 

Vandrepokal til DM vinderen 
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4. løbsdag lørdag den 26. juni 2010 (2 løb) 
 
Anmeldes: tirsdag den 15. juni kl. 10-12 
Vægte offentliggøres: torsdag den 17. juni 
Starterklæres: fredag den 18. juni kl. 10-12 
 
Whispering Line Handicap. Klasse 3  
Præmiesum 36.000 kr.  
Distance 2200 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 16, ældre minus 10 kg 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
 
Crafty Cleaner Handicap. Klasse 4  
Præmiesum 22.000 kr. 
Distance 1500 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 4,5, ældre lig generalhandicap 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
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5. løbsdag mandag den 12. juli 2010 (2 løb) 
 
Anmeldes: tirsdag den 29. juni kl. 10-12 
Vægte offentliggøres: torsdag den 1. juli 
Starterklæres: tirsdag den 6. juli kl. 10-12 
 
Silver Blaze Handicap. Klasse 3  
Præmiesum 36.000 kr. 
Distance 1800 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 14,5, ældre minus 10 kg 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
 
Professor Moriarty. Klasse 4  
Præmiesum 25.000 kr.  
Distance 1800 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 4,5 kg, ældre lig generalhandicap 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
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6. løbsdag mandag den 26. juli 2010 (2 løb) 
 
Anmeldes: tirsdag den 13. juli kl. 10-12 
Vægte offentliggøres: torsdag den 15. juli 
Starterklæres: tirsdag den 20. juli kl. 10-12 
 
En ven af Galoppen’s Ærespræmie. Klasse 3  
Præmiesum 36.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 14,5, ældre minus 10 kg 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
 
El Salvadors Ærespræmie. Klasse 3  
Præmiesum 36.000 kr.  
Distance 1500 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 9,5, ældre minus 6 kg 
Vandrepokal og ærespræmie udsat af Helle og Finn Andersen 
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7. løbsdag lørdag den 7. august 2010 (7 løb) 
 
Anmeldes: se under de enkelte løb 
Vægte offentliggøres: se under de enkelte løb 
Starterklæres: fredag den 30. juli kl. 10-12 
 
LIMFJORDS HANDICAP 2010. Klasse 2  
Sweepst 1800 gr 
Sweepstakes med tilskud på 50.000 kr.  
Forventet præmiesum ca. 110.000 kr. (50 – 25 – 12 – 8 – 5) %  
Ærespræmie til ejer, træner og rytter af sejrende hest. Æresdækken 
Vægt: Handicaptal: 3-årige minus 21,5 kg, ældre minus 18 kg.  
Minimumsvægt 52 kg. 
Vægte: 28. juli kl. 12,00 
Indskud 4.500 kr.  
1. forfeit:   mandag den 19. juli  500 kr. 
2. forfeit:   mandag den 26. juli  1.500 kr. 
3. forfeit:   fredag den 30. juli   2.500 kr. 
Meldes:   mandag den 19. juli 
Starterklæres:  fredag den 30. juli inden kl. 12,00 
Rides:   lørdag den 7. august  
 
PROVINSENS 3-ÅRS SERIE 3. Afd.  
Forlænget til onsdag den 31. marts 
Sweepstakes 1800 gr 
Forventet præmiesum ca. 100.000 kr. 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. (50 - 22 - 10 - 8 - 6 - 4) %) 
Ærespræmie til ejer, træner og rytter af sejrende hest. Æresdækken. 
For 3-årige heste 
Vægt: 57 kg. Tillæg: Ved sejr og plads indtjente: 
100.000 kr. plus 5 kg 
50.000 kr. plus 3 kg 
30.000 kr. plus 1 kg 
Lettelse: maidens 3 kg. 
Indskud: 4.500 kr.  
1. Forfeit   onsdag den 31. marts  500 kr. 
2. Forfeit   mandag den 6. april  600 kr. 
3. Forfeit   mandag den 3. maj 900 kr. 
4. Forfeit   mandag den 7. juni 1.000 kr. 
5. Forfeit   mandag den 5. juli 1.000 kr. 
6. Forfeit   fredag den 30. juli  1.000 kr. 
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Meldes:   mandag den 1. marts 
Starterklæres:   fredag den 30. juli inden kl. 12,00 
Rides:   lørdag den 7. august 
 
AALBORGS 2-ÅRS MESTERSKAB  
Forlænget til onsdag den 31. marts 
Sweepstakes 1500 gr 
Forventet præmiesum ca. 95.000 kr. 
1. afdeling af 2-års Grand Slam Serien. Åben afdeling 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr. (50 – 22 – 10 – 8 – 6 - 4) % 
Ærespræmie til ejer, træner og rytter af sejrende hest. Æresdækken. 
For 2-årige heste 
Vægt: 59 kg 
Indskud: 4.500 kr. 
1. forfeit   onsdag den 31. marts   400 kr. 
2. forfeit   tirsdag den 6. april  500 kr. 
3. forfeit   mandag den 3. maj  600 kr. 
4. forfeit   mandag den 7. juni  700 kr. 
5. forfeit   mandag den 5. juli  1100 kr. 
6. forfeit   fredag den 30. juli  1200 kr. 
Meldes:   mandag den 1. marts  
Starterklæres:  fredag den 30. juli inden kl. 12,00 
Rides:   lørdag den 7. august 
 
Tears Go By Handicap. Klasse 3 
Anmeldes 27. juli 2010 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr.    
Forventet præmiesum 50.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 12, ældre minus 8 kg. Vægtdato: 5. august 2010 
Ærespræmie til ejer, træner og rytter af sejrende hest 
Indskud: 2.500 kr. (300-2.200) 
 
Grand Avenue Handicap. Klasse 3 
Anmeldes 27. juli 2010 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr.    
Forventet præmiesum 50.000 kr.  
Distance 1500 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 11, ældre minus 8 kg. Vægtdato: 5. august 2010 
Ærespræmie til ejer, træner og rytter af sejrende hest 
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Indskud: 2.500 kr. (300-2.200) 
 
El Pequeno Sprint. Klasse 4 (Gennemføres kun ved min. 8 starterklærede) 
Anmeldes 27. juli 2010 
Præmiesum 30.000 kr.    
Distance 1000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 1,5 kg, ældre lig generalhandicap 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
 
Moonlight Gambler Handicap. Klasse 4 
Anmeldes 27. juli 2010 
Præmiesum 30.000 kr.  
Distance 1800 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 3,5 kg, ældre lig generalhandicap 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
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8. løbsdag mandag den 20. september 2010 (2 løb) 
 
Anmeldes: tirsdag den 7. september kl. 10-12 
Vægte offentliggøres: torsdag den 9. september 
Starterklæres: tirsdag den 14. september kl. 10-12 
 
 
Fars Ferrari Handicap. Klasse 3  
Præmiesum 36.000 kr. 
Distance 1500 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 8, ældre minus 6 kg 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
 
Gold Winner Handicap. Klasse 4  
Præmiesum 25.000 kr.  
Distance 1800 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 4, ældre minus 2 kg 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
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9. løbsdag mandag den 18. oktober 2010 (2 løb) 
 
Anmeldes: tirsdag den 5. oktober kl. 10-12 
Vægte offentliggøres: torsdag den 7. oktober 
Starterklæres: tirsdag den 12. oktober kl. 10-12 
 
 
Aalborgs Store Handicap. Klasse 3 
Anmeldes 27. september 
Sweepstakes med tilskud på 20.000 kr.  
Forventet præmiesum 50.000 kr. 
Distance 2000 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 12, ældre minus 10 kg 
Indskud: 2.500 kr. (300-2200) 
Ærespræmie til ejer, træner og rytter af sejrende hest 
 
El Bobby Handicap. Klasse 4  
Præmiesum 25.000 kr.  
Distance 1500 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 1,5 kg, ældre lig generalhandicap 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
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10. løbsdag mandag den 1. november 2010 (2 løb) 
 
Anmeldes: tirsdag den 19. oktober kl. 10-12 
Vægte offentliggøres: torsdag den 21. oktober 
Starterklæres: tirsdag den 26. oktober kl. 10-12 
 
 
Sæson Finale I. Klasse 3   
Præmiesum 32.000 kr. 
Distance 1800 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige minus 9, ældre minus 8 kg 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
 
Sæson Finale II. Klasse 5  
Præmiesum 25.000 kr.  
Distance 1500 meter 
Handicap for 3-årige og ældre heste 
Vægt: 3-årige plus 3, ældre plus 4 kg 
Ærespræmie til sejrende hests ejer 
 

 
 
Indskud og præmiefordeling 2010 

Præmie 1. 2. 3. 4. 5. Indskud 
36.000 18.000 9.000 4.300 2.900 1.800 300-1500 
35.000 17.500 8.700 4.200 2.800 1.800 300-1450 
32.000 16.000 8.000 3.800 2.600 1.600 300-1300 
30.000 15.000 7.500 3.600 2.400 1.500 300-1200 
25.000 12.500 6.200 3.000 2.000 1.300 300-950 
22.000 11.000 5.500 2.600 1.800 1.100 300-800 
12.000 6.000 3.000 1.400 1.000 600 100-100 

Evt. sweepstakes 
t. nærmeste 

100 kr. 

50% 25% 12% 8% 5%  

 
 


